
UCHWAŁA NR XXXI/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego zadania publicznego w zakresie utrzymania zieleni 
w pasie drogi wojewódzkiej nr 137 w granicach administracyjnych miasta Międzyrzecz 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 2020.04.21)1)  w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U.2020.470 t.j. z dnia 2020.03.18)2), Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się od Województwa Lubuskiego zadanie publiczne w zakresie utrzymania zieleni 
(pielęgnacji zieleni i utrzymania czystości obszaru zieleni) w pasie drogi wojewódzkiej nr 137 w granicach 
administracyjnych miasta Międzyrzecz. 

2. Przejęcie zadania nastąpi na okres od dnia podpisania porozumienia do 31.12.2021 r. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Gminą 
Międzyrzecz a Województwem Lubuskim, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz.1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz.471, 1087, 2338. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8F02C0-37E6-40CE-9013-2B3034FB6123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


